



## Møteprotokoll

Vår dato: 28.10.2014

**Aust-Telemark vassområde**

**Møte** : Styringsguppemøte  
**Møtestad** : Landbrukskontoret, Atrå  
**Møtedato/-tid\*** : 23.10.2014

Møteleiar: Eivind Ørnes

Møterefereent: Liv R. Flå

\*Det vart sendt ut møteinnkalling og saksliste til styringsgruppemøte 02.10.14. Det var for få framømte til å fatte vedtak på dette møtet, og det vart derfor innkalla til nytt møte i styringsgruppa 23.okt.

**STYRINGSGRUPPA:****Tilstades:**

Eivind Ørnes (leiar)	Tinn kommune
Lena Rømtveit	Vinje kommune
Edgar Gundersen	Notodden kommune
Birger Hovden	Telemark fylkeskommune (Tfk)

**ARBEIDSGRUPPA:****Tilstades:**

Arne Kjellsen	Fylkesmannen i Telemark (FM)
Ingrid Strande	Telemark fylkeskommune (Tfk)
Bjørn Bjørnsen	Tinn kommune
Nicolai Østhus	Øst-Telemarkens Brukseierforening (ØTB)
Liv Rigmor Flå	Prosjektleiar (PL)

**Forfall:**

Elin Blütecher	Notodden kommune
Dorthe Huitfeldt	Vinje kommune

**Saksliste**

Nr.	Sak
07.01	<b>Godkjenning av møteinnkalling og saksliste</b> Møteinnkalling og saksliste vart godkjent.
07.02	<b>Referatsaker</b> <ol style="list-style-type: none"><li>Møtereferatet frå 06.03.2014 vart godkjent</li><li>Årsrapport for 2013 frå vassområdet til vassregionmyndigheita (VRM). Det var ingen spørsmål eller kommentarar til årsrapporten.</li></ol>

	<p>vannregion Vest-Viken 2016-2021 del 1 og 2, Regionalt tiltaksprogram 2016-2021, Regionalt overvakingsprogram 2016-2021 og Handlingsprogram 2016, med dei merknader som er sett opp under “Kommentarar/ merknader til høyringsdokumenta” i saksutgreiinga til styringsgruppa 02.10.14, og med dei tilføyningane under “Tiltaksprogram” og “Særlege spørsmål” som er vedteke på styringsgruppemøtet 23.10.14.</p> <p>Prosjektleiari sender vedtaket frå vassområdet til kommunane, og ber om at vedtaket blir lagt ved saksframlegget til kommunane ved handsaming av Regional forvaltningsplan. Prosjektleiari sender vedtaket frå Aust-Telemark VO med merknader til VRM innan 31.12.2014</p>
<b>07.04</b>	<p><b>Høyringsmøte/ temamøte i vassområdet</b></p> <p>For å informere om høyringa har arbeidsgruppa begynt å planleggje eit ope temamøte/ høyringsmøte i vassområdet. Møtet er fastsett til 18. november på Tinnsjø Kro på Mæl.</p> <p><u>Forslag til program:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Jan Heggenes: Om storauren i Måna/ Tinnsjø, med forslag til tiltak for å styrke storaurestammen</li> <li>• Nicolai Østhus: Om fornying av Møsvasskonsesjonen</li> <li>• Eli Samuelsen, planavd. Tinn kommune: Tiltak i Måna for friluftsliv og byutvikling</li> <li>• Ingrid Strande: Høyring av Regional vassforvaltningsplan for vassregion Vest-Viken 2016-2021.</li> <li>• Eivind Ørnes: Storaurefisket i Måna før reguleringa. Nokre historiske trekk i bruk og utvikling av området.</li> </ul> <p><u>Kommentarar</u></p> <p>Det er signal om at fornying av Møsvasskonsesjonen vil bli avgjort i OED i løpet av hausten 2014. I følgje Nicolai Østhus vil det i samanheng med ny konsesjon bli fleire informasjonsmøte. Østhus ønskjer derfor ikkje å ha eit eige innlegg om konsesjonen på høyringsmøtet, men legg opp til å svare på spørsmål om emnet.</p> <p>Styringsgruppa slutta opp om forslag til program. Eivind Ørnes tek oppgåva som møteleiari på høyringsmøtet.</p>
<b>07.05</b>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Ingen saker</p>

Styringsgruppa for Aust-Telemark vassområde

Eivind Ørnes  
leiari

Vedlegg: Saksutgreiing 02.10.2014